Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помет. I, ком. 6,

тел. +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroiли
сайт: 1шр://строптельсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций - СРО-С-265-10042013.

AA>F80F8O СРО
ЭкспертСтрой

ПРОТОКОЛ 23/12/2022
ЗАСЕДАНИЯ ДИСЩ1ПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации строителей саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «23» декабря 2022 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 6
Время проведения заседания: 14.00-15.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета- Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Кудинова Оксана Валерьевна, Щиплякова Анна Павловна

1.

2.

Кворум 100 %, заседание правомочно.
Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Кудинова Оксана Валерьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с и. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основашш их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциащш строителей саморегулируемой
организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой».

2. Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношешш членов Ассоциации в воде продления
рекомендации об исключении организации из числа членов Ассоциации в связи с решением правления
Ассоциащш.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранения ранее
выявленных нарушений, предложила членам Дисциплинарного комитета прекратить дисциплинарное
производство в отношении членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» в соответствии с пи. 4.10. Положения
об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка
рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой организащш «Объединение строительных
организаций «ЭкспертСтрой»:

1.1 ООО «ВИТМАР» (ИНН 6950147475)

1.2 ООО «ОЛК» (ИНН 7705968611)
1.3 ООО «КиН» (ИНН 7709998110)
1.4 ООО «ТехСтрой» (ИНН 7714845278)
1.5 ООО «НИЦ» (ИНН 7716901383)
1.6 ООО «СПК Гефест» (ИНН 9725045559)

ГОЛОСОВАЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пи. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основашш их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителен саморегулируемой

организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношешш:

1.1 ООО «ВИТМАР» (ИНН 6950147475)
1.2 ООО «ОЖ» (ИНН 7705968611)
1.3 ООО «КиН» (ИНН 7709998110)
1.4 ООО «ТехСтрой» (ИНН 7714845278)
1.5 ООО «НИЦ» (ИНН 7716901383)
1.6 ООО «СПК Гефест» (ИНН 9725045559)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ Прекратить дисциплинарное производство в отношешш членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пи. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основашш их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой
организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношешш:

1.1 ООО «ВИТМАР» (ИНН 6950147475)
1.2 ООО «ОЖ» (ИНН 7705968611)
1.3 ООО «КиН» (ИНН 7709998110)
1.4 ООО «ТехСтрой» (ИНН 7714845278)
1.5 ООО «НИЦ» (ИНН 7716901383)
1.6 ООО «СПК Гефест» (ИНН 9725045559)

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Беляковскую С.Н. о необходимости продления рекомендащш об нсключешш организащш
из числа членов Ассоциации в связи с решением правления Ассоцнащш от 23 декабря 2022 г. сроком
до:

1. 10.01.2023 г.-ООО «ГК Гарант» ИНН 9721122883
2. 10.01.2023 г.-ООО «ИТС» ИНН 5027211181
3. 10.01.2023 г.-ООО «Лифт сити» 790686489
4. 10.01.2023 г.-ООО «Проектир» ИНН 7720751331
5. 10.01.2023 г.-ООО «СМКМаксимум» ИНН 7735165322
6. 10.01.2023 г.- ТОО «Модернстрой-Атырау» 10190002900
7. 10.01.2023 г.-ООО «КРЕАТИВ» ИНН 7709447627
8. 10.01.2023 г.-ООО «Медиа-Строй Сервис» ИНН 7714389160
9. 13.01.2023 г.-ООО «РМ-СТРОЙ» ИНН 7702407216
Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Продашь рекомендацию об исключешш организации из числа членов Ассоциации в

отношешш нижеперечисленных организации сроком до:

1. 10.01.2023 г.-ООО «ГК Гарант» ИНН 9721122883
2. 10.01.2023 г.-ООО «ИТС»ИНН 5027211181
3. 10.01.2023 г.-ООО «Лифт сити» 790686489
4. 10.01.2023 г,-ООО «Проектир» ИНН 7720751331
5. 10.01.2023 г,-ООО «СМК Максимум» ИНН 7735165322
6. 10.01.2023 г.-ТОО «Модернстрой-Атырау» 10190002900
7. 10.01.2023 г.-ООО «КРЕАТИВ» ИНН 7709447627
8. 10.01.2023 г.-ООО «Медиа-Строй Сервис» ИНН 7714389160
9. 13.01.2023 г.-ООО «РМ-СТРОЙ» ИНН 7702407216

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Продлить рекомендацию об исключешш организации из числа членов Ассоциации в
отношешш нижеперечисленных организаций сроком до:

1. 10.01.2023 г.-ООО «ГК Гарант» ИНН 9721122883
2. 10.01.2023 г.-ООО «ИТС»ИНН 5027211181
3. 10.01.2023 г.-ООО «Лифт сити» 790686489
4. 10.01.2023 г.-ООО «Проектир» ИНН 7720751331
5. 10.01.2023 г.-ООО «СМК Максимум» ИНН 7735165322
6. 10.01 .2023 г.-ТОО «Модернстрой-Атырау» 10190002900
7. 10.01.2023 г.-ООО «КРЕАТИВ» ИНН 7709447627
8. 10.01.2023 г.-ООО «Медиа-Строй Сервис» ИНН 7714389160
9. 13.01.2023 г.-ООО «РМ-СТРОЙ» ИНН 7702407216

Председатель заседания Беляковская С.Н.

'Объединениео
строительных
организацийСекретарь заседания Кудинова О.В.

Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»